中国汽车技术研究中心有限公司标准化研究所

中汽技研标字〔2021〕133号

关于召开“2021 年中汽标协会员大会暨汽车行

业标准法规信息交流会”的预通知

各有关单位：

为全面总结近一年来汽车标准化工作的总体进展，分享标

准化工作成果，保障企业全面、准确、系统了解汽车行业各领

域的标准法规工作情况，中国标准化协会汽车分会（简称中汽

标协）计划于 2021 年 10 月 12 日-13 日召开“2021 年中汽标协

会员大会暨汽车行业标准法规信息交流会”。本次会议将邀请相

关领域权威专家和重要嘉宾围绕汽车标准化重点项目、相关政

策和产品管理进行全面的总结和深度的讲解。为便于各单位提

前做好参会安排，现将本次会议各环节预通知如下：

一、 会议安排

（一） 会议报到：2021 年 10 月 11 日